学校での活動終了後，自宅での受験とする。

6月 1日（月）に問題配布の予定。
受験届，解答用紙を６月５日（金）までに提出。

令和２年５月 11 日
５学年 2,4,5,6,7組
保護者 様

銀河学院高等学校

校長 吉岡 直人

５学年 第１回全統高２模試（河合塾）について

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解ご協力いただき，厚くお礼申し上げます。

さて，見出しの件について，次のように実施しますのでお知らせします。実施の形

式は，昨今の情勢を鑑みて，以下の期間での自宅での受験となりますことをご了承く

ださい。受験を希望される場合は，Classi のクラスグループで配信される「第１回全
統高２模試受験について」のアンケートに「はい，受験します」と解答するようにお

子様へお伝えください。なお，アンケートへの返答は５月 13 日（水）15 時までにお
願いします。受験料については，問題配布の日（6 月 1 日を予定）に，提出していた
だきますようお願いします。

１ 実施期間 令和２年６月１日（月）～６月４日（木）（予定）

２ 時 間 国語（80分），数学（100分），英語 (90分)

３ 受験料 3,100円

提出期間内にすべての教科の受験が終わるよう，

計画的に取り組むこと。